
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja rynku Dukielskiego - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DUKLA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440531

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Trakt Węgierski 11

1.4.2.) Miejscowość: Dukla

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-450

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@dukla.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.dukla.pl//

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

administracja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00093922

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00092073

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 
http://bip.dukla.pl/

Po zmianie: 
https://ezamowienia.gov.pl/ http://bip.dukla.pl/

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
http://bip.dukla.pl/

Po zmianie: 
https://ezamowienia.gov.pl/ http://bip.dukla.pl/

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00093922/01 z dnia 2023-02-14

2023-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
miniPortal/dukla/skrytkaESP

Po zmianie: 
https://ezamowienia.gov.pl /skrytkaESP

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00093922/01 z dnia 2023-02-14

2023-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewitalizacja rynku Dukielskiego - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DUKLA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440531
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Trakt Węgierski 11
	1.4.2.) Miejscowość: Dukla
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-450
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@dukla.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.dukla.pl//
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00093922
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00092073
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



